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OBJEDNÁVKA č.ooz 7 /I<NIčHs/zĺ

B-mail: E-maĺl:

objeđnávámeu Vás:
pĺlkliidku podlahové kľytiny v karrcelírři č.zz5, zz6, zz7 a v zasedací místnostĺč.6rr a 6r;z,
Steffurikova z46/ĺ5, c77e ccrrovó nallídky (Rárrrcová smlouva č.oor/o/KMČHs/ĺg).
Dodavatel je opľávnčnvystavit daňoý ctoklađ(faktuľrr) pouze na zák]adě opľávněnou osobou odběľatele odsouhlaseného a
potvľzenéhopřer"zetĺpředmětu této objednávky - předávací pľotokol, opľárłněnou osobou odběľatele pro přcvzetí této objednávkyje
Mgľ' Petľa Vláčilová nebo Robeľt Pech.

Výše objednané pľáce spadají d]e klasiÍikace prođukceCZ - CPA do slupiny 4Ĺ-4g a vztahuje se na ně ustanovení $9ze z,č.zg5lzoo4
St., o dani z přidané hodnoty' Dodavatel, kteý je plátcem DPH, je povinen vystavit daňový doklad, který bude mít základní náležitosti
daňového dokladu s tou odchylkou, žena něm nebude uvedena výše daně z přidané hodnoty, ale bude na něm uvedeno následující
sdělení: ''Vsouladusustąnovení$9zez.č.zg5/zoo4Sb.,odanizpřidanéhodnoty,jevýšidaněpovĺnendoplnĺtapřiznatplátce,prĺl
kteľého je plnění uskutečněno." Na daňol4i doklad k textu jednotliých pľovedených prací připojí dodavatel podľobný (šestimístný)
kóĺl dle klasiÍikace pľodukce CZ-CPA4ĺ-41' Pľo tuto skupinu prací 4333 obkládánÍ stěn a pokládka podlahoých kľytĺnje kód:
43.33.29,

Dodavatelje poünen vystaüt a doľučitdaňový doklad, a to do r5 dnů, nejpozđěji však do 6. kalendářního dne následujícího měsíce,
ode dne uskutečněnízdanitelného plnění (S z6 zákona o DPH) se všemi náležitostmi běžného daňovéhĺldokladu podle S 28 odst. 2
zákona o DPH (včetně sazby DPH), ovšem s výjimkou vý'šeDPH' výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pľo kteľého je plnění
trskutečněno. Dodavatel je povinen na daňoý doklad uvést i údaj: ,,daň odvede zákazník",

Předpokláđaná cenaje

Platební pođmínky:
Teľmíndođání:
Místo dođání:
DatumĘ/stavení:
Zárrĺěnípodmínky:

Převodem na základě řádně vystaveného daňového dokladu, splatnost faktury r5 dní po doručení.
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Vystavil:
Kontľolovď:

Drastilová Maľkéta
Janů Petľ Mgľ.

pođpí 0 ĺ-ĺĺ-202l
podpis

001 11, 2021

Ro
ostka

ĺ2'1l. 20n

SouhlasÍ: JUDľ' Kateřina Čeľná
tajemnice Úřadu

1 0 -11- 2021

Přijímál

V Brně dne 12'11.2021

Holík Jiří, jednatel H_FLooR s.r.o.


